Приказ

1676-ЛС

Мат.
Физ./И

КТ
Рус.

1 4913541
ОЗ-ПГС-Д-

2513
199 75 72 52 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.005,

дата 22.09.25г.

2 4308551
ОЗ-ПГС-Д-

2518
175 55 72 48 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.006,

дата 23.09.25г.

3 5228617
ОЗ-ПГС-Д-

2523
184 100 44 40 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.010,

дата 25.09.25г.

4 4528430
ОЗ-ПГС-Д-

259
173 65 48 60 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.016,

дата 26.09.25г.

5 5069363
ОЗ-ПГС-Д-

2517
187 75 56 56 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.003,

дата 22.09.25г.

6 5229144
ОЗ-ПГС-Д-

2521
186 70 64 52 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.013,

дата 25.09.25г.

7 5123984
ОЗ-ПГС-Д-

2520
210 70 72 68 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.011,

дата 25.09.25г.

8 3941579
ОЗ-ПГС-Д-

254
222 90 84 48 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.015,

дата 26.09.25г.

29.09.2025

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

Сум.

балл

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Каменском

технологическом институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 01.10.2025 г.

нижеперечисленных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, подавших

оригинал документа об образовании или заявление о согласии на зачисление и прошедших

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, на первый курс очно-

заочной формы обучения:

1. 08.00.00 Техника и технологии строительства

Уникальный ID

1.1. Направление 08.03.01 Строительство

Условия

приёма

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рег. №
№

п/п

Индив.

дост.

Баллы по

предметам

9 3831947
ОЗ-ПГС-Д-

253
216 80 88 48 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.009,

дата 24.09.25г.

10 4652460
ОЗ-ПГС-Д-

2514
219 95 68 56 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.007,

дата 23.09.25г.

11 5264908
ОЗ-ПГС-Д-

2526
211 75 76 60 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.014,

дата 26.09.25г.

12 5276187
ОЗ-ПГС-Д-

2527
210 70 72 68 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.008,

дата 23.09.25г.

13 4372416
ОЗ-ПГС-Д-

256
227 75 76 76 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.017,

дата 26.09.25г.

14 5119190
ОЗ-ПГС-Д-

2519
190 70 72 48 0

дог. опл. №

П90.25-

080301.004,

дата 22.09.25г.

15 5048186
ОЗ-ПГС-Д-

2516
180 70 52 48 10

дог. опл. №

П90.25-

080301.012,

дата 25.09.25г.

16 4068851
ОЗ-ПГС-Д-

255
245 95 76 64 10

дог. опл. №

П90.25-

080301.002,

дата 22.09.25г.

Мат. Общ. Рус.

1 4148032
ОЗ-ПрМен-

Д-2515
241 85 84 72 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.002,

дата 22.09.25г.

2 4414604
ОЗ-ПрМен-

Д-2520
175 90 45 40 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.007,

дата 23.09.25г.

3 4734084
ОЗ-ПрМен-

Д-2529
204 80 64 60 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.012,

дата 27.09.25г.

2.1. Направление 38.03.02 Менеджмент

№

п/п
Уникальный ID Рег. №

Сум.

балл

Баллы по

предметам Индив.

дост.

Условия

приёма

2.  38.00.00 Экономика и управление

4 4470480
ОЗ-ПрМен-

Д-2521
182 65 68 44 5

дог. опл. №

П90.25-

380302.001,

дата 22.09.25г.

5 4167391
ОЗ-ПрМен-

Д-2516
135 40 45 50 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.010,

дата 26.09.25г.

6 5189698
ОЗ-ПрМен-

Д-2560
199 75 72 52 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.006,

дата 23.09.25г.

7 4874968
ОЗ-ПрМен-

Д-2571
190 70 72 48 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.008,

дата 24.09.25г.

8 5276194
ОЗ-ПрМен-

Д-2572
207 75 72 60 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.004,

дата 22.09.25г.

9 5240905
ОЗ-ПрМен-

Д-2567
199 75 72 52 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.003,

дата 22.09.25г.

10 4140135
ОЗ-ПрМен-

Д-2514
172 40 64 68 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.005,

дата 23.09.25г.

11 5248056
ОЗ-ПрМен-

Д-2569
215 75 68 72 0

дог. опл. №

П90.25-

380302.009,

дата 25.09.25г.